
Uchwała Nr 154/882/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 czerwca 2023r. 

w sprawie upoważnienia Inspektora ds. Mienia Powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz.1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) 

w związku z art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1314) Zarząd Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 Upoważnia się Wiolettę Jaroszuk – Zapolnik – Inspektora ds. Mienia Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach do prowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego  postępowań administracyjnych o przekształcenie użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Siemiatyckiego za wyjątkiem wydawania decyzji. 

2. Upoważnienie ważne jest do odwołania. Ustanie stosunku pracy lub zmiana 

stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

3. Upoważnienie nie uprawnia do wydawania dalszych upoważnień. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                         

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  

 

      


